
 

                                                                           

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

 РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін 

до рішення сесії Вороньківської 

сільської ради від  14.12.2019 р. № 1035-45-УІІ 

«Про сільський  бюджет Вороньківської 

сільської ради  на 2019 рік» 

 

           Керуючись частинами 7,8 статті 78 ,  Бюджетного Кодексу України , відповідно до 

пункту 23  статті 26   Закону України „Про  місцеве самоврядування  в Україні ”  , 

розглянувши пропозиції комісії з питань планування бюджету,  сільська  рада  

 в и р і ш и л а : 
 

        1.  Внести зміни до рішення   сесії  Вороньківської сільської ради  УІІ скликання  від  

14 грудня  2019 року № 1035-45-УІІ  „ Про сільський бюджет Вороньківської сільської 

ради  на 2019 рік”.      

    1.1. У nункті 1 абзаца 2 рішення сесії « Про сільський бюджет Вороньківської сільської 

ради на 2019 рік»  цифри «12132100,00», «6658900,00», «5473200,00» «замінити 

відповідно на цифри «12242100,00», «6678900,00».  «5563200,00».  

   1.3. У nункті 5 рішення сесії « Про сільський бюджет Вороньківської сільської ради на 

2019 рік»  цифри «11436300,00».  замінити відповідно на цифри «11526300,00».  

     1.3. Внести зміни до додатків  № 2, № 3,№ 6, № 7 цього рішення.  

   2.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію сільської  ради 

з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі та соціально-культурного розвитку.  

 

 

                  Голова  ради                                       Н.І.Яструб 

 

 

с.Вороньків 

25 вересня 2019 року 

№ 1421-54-VII 

 
 

 

 

 

 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до Програми 

благоустрою населених пунктів  

Вороньківської сільської ради 

 Бориспільського району 

 Київської області на 2018-2020 роки  

  
 

 

Відповідно до підпункту 22 частини 1 статті 26, пункту 3 частини 4 статті 

42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», від 06.09.2005      

№ 2807-IV «Про благоустрій населених пунктів», Вороньківська    сільська  

рада            

 

в и р і ш и л а: 

 

1.Внести зміни до Програми благоустрою населених пунктів 

Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської області на 

2018-2020 роки , затвердженої рішенням сесії сільської ради від 21.12.2017 року 

№ 650-33-VІІ , а саме  Програму викласти в новій редакції.    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

     Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

25 вересня  2020 року 

№ 1422-54-VІІ 

 

 

 

 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про      затвердження        технічної       документації   із    землеустрою 

 щодо     встановлення     (відновлення)     меж   земельної    ділянки     в  

 натурі   (на місцевості)     та     виділення ОСОБІ 1 (1\2)    та 

 ОСОБІ 2  (1\2) у  власність  земельної   ділянки  для  ведення  

 товарного   сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської   сільської   ради  Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 1 (1\2)     про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  

Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1 (1\2) та  ОСОБІ 2 (1\2)     в адміністративних межах Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1 (1\2) та  ОСОБІ 2 (1\2)    у  власність  в натурі (на місцевості) земельну 

ділянку з кадастровим номером  _______  площею  ______  га (рілля )   для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель 

колективної власності  КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого 

сертифікатом на право на земельну частку (пай) серії  ______   від  _____  року  та  свідоцтв  про  право на 

спадщину  за законом   від _______ року , зареєстрованих  в реєстрі за № _____  за  № ______ . 

           3.ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 2 (1\2)   здійснити в установленому законодавством порядку державну 

реєстрацію права власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 2  (1\2)   використовувати земельну ділянку виключно за цільовим 

призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1423-54 -VІІ                                                            

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про      затвердження        технічної       документації   із    землеустрою 

 щодо     встановлення     (відновлення)     меж   земельної    ділянки     в  

 натурі   (на місцевості)     та     виділення ОСОБІ 1. (1\2)    та 

 ОСОБІ 2(1\2) у  власність  земельної   ділянки  для  ведення  

 товарного   сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської   сільської   ради  Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБІ 1  (1\2) ОСОБИ 2 (1\2)     про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  

Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1 (1\2) та  ОСОБІ 2 (1\2)     в адміністративних межах Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1 (1\2) та  ОСОБІ 2 (1\2)    у  власність  в натурі (на місцевості) земельну 

ділянку з кадастровим номером  ______  площею  _______  га (сіножаті)   для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель 

колективної власності  КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого 

сертифікатом на право на земельну частку (пай) серії  ____   від  _____  року  та  свідоцтв  про  право на 

спадщину  за законом   від ______ року , зареєстрованих  в реєстрі за № ____ та  за  № ______ . 

           3.ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 2  (1\2)   здійснити в установленому законодавством порядку державну 

реєстрацію права власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 2  (1\2)   використовувати земельну ділянку виключно за цільовим 

призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1424-54 -VІІ                                                          

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про      затвердження        технічної       документації   із    землеустрою 

 щодо     встановлення     (відновлення)     меж   земельної    ділянки     в  

 натурі   (на місцевості)     та     виділення ОСОБІ 1. (1\2)    та 

ОСОБІ 1  (1\2) у  власність  земельної   ділянки  для  ведення  

 товарного   сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської   сільської   ради  Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1 (1\2) та ОСОБИ 2 (1\2)     про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  

Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

гр. ОСОБІ 1 (1\2) та  ОСОБІ 2 (1\2)     в адміністративних межах Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1 (1\2) та  ОСОБІ 2 (1\2)    у  власність  в натурі (на місцевості) земельну 

ділянку з кадастровим номером  _____  площею  ______   га (багаторічні насадження )  для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  

із земель колективної власності  КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку 

(пай),посвідченого сертифікатом на право на земельну частку (пай) серії  _____   від  _______  року  та  

свідоцтв  про  право на спадщину  за законом   від _______ року , зареєстрованих  в реєстрі за № ___ та  за  

№ _____. 

           3.ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 2  (1\2)   здійснити в установленому законодавством порядку державну 

реєстрацію права власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 2  (1\2)   використовувати земельну ділянку виключно за цільовим 

призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1425-54 -VІІ                                                       

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про  затвердження  технічної   документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1   

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБІ 1   про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

            1.Відкласти заяву ОСОБИ 1  про затвердження  технічної  документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (рілля)  в натурі ( на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва   в адміністративних межах Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області до вивчення  постійною комісією сільської ради з питань 

агропромислового комплексу, земельних  відносин, будівництва ,транспорту та зв'язку..  

 

  

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1426-54 -VІІ                                                                 

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про  затвердження  технічної   документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1   

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1   про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

            1.Відкласти заяву ОСОБИ 1  про затвердження  технічної  документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (сіножаті )  в натурі ( на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва   в адміністративних межах Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області до вивчення  постійною комісією сільської ради з питань 

агропромислового комплексу, земельних  відносин, будівництва ,транспорту та зв'язку.  

 

 

  

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1427-54 -VІІ                                                  

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про  затвердження  технічної   документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1.   

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1   про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

            1.Відкласти заяву ОСОБИ 1  про затвердження  технічної  документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (багаторічні насадження  )  в натурі ( на місцевості) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва   в адміністративних межах Вороньківської 

сільської ради Бориспільського району Київської області  до вивчення  постійною комісією сільської ради 

з питань агропромислового комплексу, земельних  відносин, будівництва ,транспорту та зв'язку..  

  

 

 

 

  

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1428-54 -VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про  затвердження  технічної   документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСБІ 1   

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1   про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБИ 1  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1   у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  ____  площею  _____   га (рілля )  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  в 

адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель колективної власності  КСП 

«Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого сертифікатом на право на 

земельну частку (пай) серії  КВ № _____   від  _____  року  та  свідоцтва  про  право на спадщину  за 

законом   від ____ року , зареєстрованого  в реєстрі за № _____. 

           3.ОСОБІ 1    здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1   використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1429-54 –V ІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про  затвердження  технічної   документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1   

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1   про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1    у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  ______  площею  _______   га (сіножаті )  для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель колективної власності  

КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого сертифікатом на право на 

земельну частку (пай) серії  КВ № ______   від  ______  року  та  свідоцтва  про  право на спадщину  за 

законом   від _______ року , зареєстрованого  в реєстрі за № _______. 

           3.ОСОБІ 1    здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1   використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1430-54 -VІІ                                                     

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про  затвердження  технічної   документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1   

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1   про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБИ 1  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1   у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  _______  площею  ______   га (багаторічні насадження  )  для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель 

колективної власності  КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого 

сертифікатом на право на земельну частку (пай) серії  КВ № _____   від  ________  року  та  свідоцтва  про  

право на спадщину  за законом   від __________ року , зареєстрованого  в реєстрі за № _____. 

           3.ОСОБІ 1    здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1   використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1431-54 -VІІ                                                  

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про     затвердження     технічної     документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення    (відновлення)   меж   земельної      ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1 

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1    про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1   в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1    у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  __________  площею  __________ га (рілля )  для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель колективної власності  

КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого сертифікатом на право на 

земельну частку (пай) серії  КВ № _   від  _  року  та  свідоцтва  про  право на спадщину  за законом   від _ 

року , зареєстрованого  в реєстрі за № ___ . 

           3.ОСОБІ 1     здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1    використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1432-54 -VІІ                                                         

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про     затвердження     технічної     документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення    (відновлення)   меж   земельної      ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1   

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1    про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1   в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1    у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  ______  площею  ___________  га (сіножаті )  для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель колективної власності  

КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого сертифікатом на право на 

земельну частку (пай) серії  КВ № _________   від  __________  року  та  свідоцтва  про  право на 

спадщину  за законом   від ___________ року , зареєстрованого  в реєстрі за № ______________ . 

           3.ОСОБІ 1     здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1    використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1433-54 -VІІ                                                        

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про     затвердження     технічної     документації   із   землеустрою 

 щодо   встановлення    (відновлення)   меж   земельної      ділянки в  

 натурі    (на місцевості) та  виділення  ОСОБІ 1   

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення   товарного 

 сільськогосподарського  виробництва  в   адміністративних   

 межах  Вороньківської  сільської  ради Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1    про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1   в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1    у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  ______  площею  _______  га (багаторічні насадження )  для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель 

колективної власності  КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого 

сертифікатом на право на земельну частку (пай) серії  КВ № ____   від  ____  року  та  свідоцтва  про  

право на спадщину  за законом   від _____ року , зареєстрованого  в реєстрі за № _____ . 

           3.ОСОБІ 1     здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1    використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням. 

            5.ПП «ЗЕМЛЕМІР-2010»   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1434-54 -VІІ                                                        

           



  

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                            

 

Про    затвердження   технічної    документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості)  меж  земельної      ділянки 

ОСОБІ 1 

                     

            

 Розглянувши розроблену ФОП  Єліновою З.П.  технічну  документацію  із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення)  в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки ОСОБИ 1 , 

відповідно до ст..12, 91,118,121,122,186  Земельного кодексу України,п.34 ст.26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська сільська рада  

 

                                                            ВИРІШИЛА  :  

 

 1.Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки  ОСОБІ 1   для будівництва та обслуговування  

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)  по  вул. _______   в  

с. Вороньків,  Бориспільського району ,Київської області .  

 2.Передати ОСОБІ 1   у  власність земельну ділянку  з                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

кадастровим  номером  ___________ площею ____________  га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)   по  вулиці  

_____________  в с. Вороньків  , Бориспільського району, Київської області за рахунок земель 

комунальної власності Вороньківської сільської ради. 

 3.ОСОБІ 1    земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України. 

 4.ОСОБІ 1    зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

 5. ФОП  Єліновій З.П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою  на  зберігання. 

 

 

                         Сільський голова                                           Н.І.Яструб  

 

 

с.Вороньків 

25 вересня 2019  року 

№ 1435 - 54 -VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про передачу  ОСОБІ 1        

 у власність  земельної  ділянки 

 

 

 Розглянувши  розроблений  ФОП  Єліновою З.П.  проект  землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки у власність  ОСОБІ 1 , відповідно до ст.,ст..12 118,121,122,186  Земельного 

кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у  власність ОСОБІ 

1  для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по 

вулиці  ________в  с. Вороньків,  Бориспільського району, Київської області.  

 2.Передати ОСОБІ 1  у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером 

_________ площею ________   га для будівництва та обслуговування  житлового будинку, 

господарських   будівель і споруд (присадибна ділянка)по вулиці  _____________  в с. Вороньків , 

Бориспільського району,  Київської області за рахунок земель комунальної власності 

Вороньківської сільської ради . 

    3.ОСОБІ 1   земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України . 

 4.ОСОБІ 1  зареєструвати право власності  на земельну ділянку  відповідно до чинного 

законодавства . 

            5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж в 

натурі (на місцевості) та реєстрації права власності . 

 6.ФОП  Єліновій З. П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання . 

 

 

                                  Голова  ради                                          Н.І.Яструб 

 

 

 

с.Вороньків 

25 вересня  2019 року 

№ 1436 - 54 -VІІ                                                       

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1    про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради № ___  

від  ______  року «Про надання дозволу на складання технічної документації по виготовленню 

державного акту  на право власності  на земельну ділянку для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  в с. Вороньків» , керуючись ст.26 п.34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести  зміни до рішення сесії  сільської ради № ______  від  _____  року «Про надання 

дозволу ОСОБІ 1 на складання технічної документації по виготовленню державного акту на 

право власності  на земельну ділянку площею _____ га  для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  в с. Вороньків», а саме  викласти рішення  

в наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1    на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ____  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  по  вулиці  ____  в  с. Вороньків , Бориспільського району, 

Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1437 - 54 -VІІ                                                  

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1     про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради № 

_____ від  _________  року «Про надання дозволу на збір матеріалів погодження місця 

розташування земельної ділянки під будівництво та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  на території Вороньківської сільської ради» , керуючись ст.26 

п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести  зміни до рішення сесії  сільської ради № _______  від  _______  року «Про  

надання дозволу на збір матеріалів погодження місця розташування земельної ділянки під 

будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  на 

території Вороньківської сільської ради» , а саме  викласти рішення  в наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____ га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  по  вулиці  _________  в  с.Жереб'ятин , Бориспільського 

району, Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1438 - 54 -VІІ                                        

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1      про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради 

_______ від  ________  року «Про надання дозволу на збір матеріалів погодження місця 

розташування земельної ділянки під будівництво та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  на території Вороньківської сільської ради» , керуючись ст.26 

п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести  зміни до рішення сесії  сільської ради № _______  від  ________  року «Про  

надання дозволу на збір матеріалів погодження місця розташування земельної ділянки під 

будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  на 

території Вороньківської сільської ради» , а саме  викласти рішення  в наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  по  вулиці  _______  в  с.Жереб'ятин , Бориспільського району, 

Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1439 - 54 -VІІ                                                  

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1   про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради № 

_____від  ______  року «Про надання дозволу на збір матеріалів погодження місця розташування 

земельної ділянки під будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд  на території Вороньківської сільської ради» , керуючись ст.26 п.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести  зміни до рішення сесії  сільської ради № ________  від  _________  року «Про  

надання дозволу на збір матеріалів погодження місця розташування земельної ділянки під 

будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  на 

території Вороньківської сільської ради» , а саме  викласти рішення  в наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  по  вулиці  _________ в  с. Жереб'ятин , Бориспільського 

району, Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1440 - 54 -VІІ                                          

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про передачу в оренду ОСОБІ 1 

 невитребуваної    земельної    частки  (паю)    для   ведення  

 товарного сільськогосподарського виробництва на території 

 Вороньківської сільської  

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1 про передачу в оренду  невитребуваної    земельної    

частки  (паю)    для   ведення  товарного сільськогосподарського виробництва на території  

Вороньківської сільської   ради ,керуючись ст..26, 27 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1  у передачу в оренду  невитребуваної    земельної    частки  (паю)    

для   ведення  товарного сільськогосподарського виробництва на території  Вороньківської 

сільської   ради . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

25  вересня  2019  року 

№ 1441 - 54 - VІІ                                               

           



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про   припинення  права  постійного 

користування  земельною  ділянкою 

 

 

 

             Керуючись  ст. 34  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  ,  

відповідно  до  ст.ст. 12, 141  Земельного  кодексу  України , розглянувши  клопотання  

ОСОБИ 1  , сільська  рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

              Припинити  ОСОБІ 1    право  постійного  користування  земельною ділянкою 

площею _____  га ,  що знаходиться  в с. Вороньків, Бориспільського району, Київської 

області .   

 

 

 

 

 

 

 

 

                Голова    ради                                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019   року 

№ 1442 - 53 -VІІ           

  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про   припинення  права  постійного 

користування  земельною  ділянкою 

 

 

 

             Керуючись  ст. 34  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  ,  

відповідно  до  ст.ст. 12, 141  Земельного  кодексу  України , розглянувши  клопотання  

ОСОБИ 1   , сільська  рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

              Припинити  ОСБІ 1    право  постійного  користування  земельною ділянкою 

площею  _____  га ,  що знаходиться  в с. Вороньків, Бориспільського району, Київської 

області .   

 

 

 

 

 

 

 

 

                Голова    ради                                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019   року 

№ 1443 - 54 -VІІ           

  



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про  надання    дозволу   ОСОБІ 1.    на  розробку 

 проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки 

 у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1  , відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1    на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____   га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  в с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

25  вересня   2019  року 

№ 1444-54-VІІ                     



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про   надання  дозволу  ОСОБІ 1 

на  розробку  проекту      землеустрою  щодо 

відведення   земельної  ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1  , відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська  сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ____ га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  ведення особистого селянського господарства  по 

провулку  _________  в с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня   2019  року 

№ 1445 – 54  -VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про   надання  дозволу  ОСОБІ 1 

на  розробку  проекту      землеустрою  щодо 

відведення   земельної  ділянки  у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1   , відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська  сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _______ га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  ведення особистого селянського господарства  по 

провулку  _________  в с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня   2019  року 

№ 1446 – 54  -VІІ                                         

           



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про   припинення  права  постійного 

користування  земельною  ділянкою 

 

 

 

             Керуючись  ст. 34  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  ,  

відповідно  до  ст.ст. 12, 141  Земельного  кодексу  України , розглянувши  клопотання  

ОСОБИ 1   , сільська  рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

              Припинити  ОСОБІ 1     право  постійного  користування  земельною ділянкою 

площею  _______  га ,  що знаходиться  по вулиці _________ в с. Вороньків, 

Бориспільського району, Київської області .   

 

 

 

 

 

 

 

 

                Голова    ради                                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019   року 

№ 1447 - 54 -VІІ           

  



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про  надання    дозволу   ОСОБІ 1    на  розробку 

 проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки 

 у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1  , відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1і  на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ____   га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вулиці  _______  в с. Вороньків , Бориспільського району, 

Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

25  вересня   2019  року 

№ 1448-54-VІІ           



                                                                                     

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                                     РІШЕННЯ 

 
        

 Про  передачу ОСОБІ 1    

 у власність земельної ділянки  

 

 

 

 

   Розглянувши розроблений  ФОП  Єліновою З.П.  проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність  ОСОБІ 1   , відповідно до ст.. 12, 118, 121, 122, 186  Земельного 

кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

Вороньківська сільська рада  

 

 

                                                                  ВИРІШИЛА : 

 

 

             1.Затвердити   проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

ОСОБІ 1  для ведення особистого селянського господарства  в с. Вороньків, Бориспільського 

району , Київської області .              

             2.Передати  ОСОБІ 1   у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером  

____________ площею ___________  га  для ведення особистого селянського господарства  по 

вулиці  _____ в  с. Вороньків ,Бориспільського району,  Київської області за рахунок земель 

комунальної власності Вороньківської сільської ради. 

             3.ОСОБІ 1    передану у власність  земельну ділянку   використовувати тільки за 

цільовим призначенням  з  дотриманням вимог ст.91 Земельного кодексу України. 

             4.ОСОБІ 1  зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

             5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж 

в натурі ( на місцевості) та реєстрації права власності . 

             6.ФОП  Єліновій З.П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання.  

 

                           Голова ради                                                              Н.І.Яструб 

  

                   

с.Вороньків 

25  вересня   2019  року 

№ 1449 -54 - VІІ 

 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 
Про встановлення тарифів на теплову енергію  

ТОВ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОЕНЕРГО» в селі Вороньків  

Бориспільського району Київської області на 

опалювальний період 2019-2020 років  

 

Керуючись підпунктом 2 пунктом «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, частиною четвертою, п’ятою статті 20 Закону України «Про 

теплопостачання», відповідно до Порядку формування тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги із централізованого опалення і 

постачання гарячої води,затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 року № 869, в редакції ПКМ від 03.04.2019 року № 291 «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», розглянувши 

заяву ТОВ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОЕНЕРГО » від 05.09.2019 року № 35 про встановлення 

тарифів на теплову енергію, на виробництво теплової енергії, що виробляється на установках 

з використанням альтернативних джерел енергії та додані розрахунки щодо обґрунтування 

відповідних тарифів, Вороньківська сільська рада Бориспільського району Київської області 

в и р і ш и л а: 

 

      1. Затвердити ТОВ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОЕНЕРГО» тариф на опалювальний період 2019-

2020 роки, на виробництво та постачання теплової енергії для потреб установ та організацій, 

що фінансуються з державного чи місцевого бюджету та інших осіб по котельні у розмірі: 

2 635,60 грн./Гкал з ПДВ у тому числі: 

- тариф на виробництво теплової енергії - 2 418,64 грн./Гкал з ПДВ; 

- тариф на постачання теплової енергії - 20,42 грн./Гкал з ПДВ; 

- тариф на транспортування теплової енергії - 196,5591 грн./Гкал з ПДВ. 

 

      2. Затвердити ТОВ «БОРИСПІЛЬТЕПЛОЕНЕРГО » тариф на теплову енергію для потреб 

населення у розмірі 1640,55 грн./Гкал (одна тисяча шістсот сорок грн. 55 коп.) з ПДВ, 

вартість 1 кв.м одно ставкового тарифу становить 42,20 грн/кВ.м ( з ПДВ)., у тому числі : 

- тариф на виробництво теплової енергії – 1 423,61 грн./Гкал з ПДВ; 

- тариф на постачання теплової енергії - 20,42 грн./Гкал з ПДВ; 

- тариф на транспортування теплової енергії - 196,52 грн./Гкал з ПДВ. 

 

     3. Рішення вступає в дію із 01 жовтня  2019 року. 

      

    4. Вважати таким, що втратило чинність рішення Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області від 30 листопада 2018 року 

№ 981-44-VII «Про затвердження тарифів на теплопостачання на території 

Вороньківської сільської ради для населення». 

 

  

 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про  проведення  громадських  слухань 

щодо оцінки впливу на довкілля, в  зв’язку  

з реконструкцією льотної зони №2  

ДП МА «Бориспіль»  

 

 

        Відповідно до    статті   26    Закону України „  Про місцеве самоврядування в Україні”,  

взявши  до  уваги  звернення  жителів  с. Вороньків  щодо екологічної ситуації на території 

сільської ради,  сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

 

         Провести  громадські  слухання  29 вересня   2019  року  о 13.00  годині  в  приміщенні  

Будинку  культури  с. Вороньків  щодо оцінки впливу на довкілля, в  зв’язку з реконструкцією 

льотної зони №2 ДП МА «Бориспіль» . 

   

 

        

 

 

 

 

 

 

           Голова  ради                                                                     Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків  

25 вересня 2019 року 

№  1 419- 54-VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

      Про  виділення  коштів  сільської  ради  

 

 

       Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  , до 

Програми соціального захисту ветеранів війни і праці, інвалідів, дітей-інвалідів, учасників 

АТО, учасників бойових дій та малозахищених верств населення Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області  на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням сесії 

сільської ради від 21.12.2017 року № 651-33-VІІ, розглянувши  заяви громадян села Вороньків 

про надання матеріальної допомоги на лікування та в зв’язку із пожежами в житлових будинках 

та господарських будівель, заслухавши сільського  голову Яструб Н.І.,   сільська рада   

в и р і ш и л а : 

1. Виділити субвенцію до районного бюджету в сумі 20000,00 грн ( двадцять тисяч 

гривень) для придбання періодичних видань для Будинку культури села Вороньків. 

Кошти виділити із загального фонду бюджету по КЕКВ 2620. 

 

2. Виділити кошти в сумі 60 000,00 грн. ( шістдесят тисяч гривень) для придбання 

зупинок громадського транспорту. 

Кошти виділити із спеціального фонду бюджету по КЕКВ 3110. 

 

3. Виділити кошти в сумі 30 000,00 ( тридцять тисяч гривень)  для поточного ремонту 

даху приміщення сільської ради по вулиці Парковій, 2 в селі Вороньків.  

Кошти виділити із спеціального фонду бюджету по КЕКВ 2240. 

 

               4.Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

с. Вороньків 

25 вересня  2019  року 

№ 1 420– 54 -VІІ 

 


